dixi inſra 3. p. cap. 12. d. num. 105. cum multis ſequen-

tibus.

106 Pro quo ex identitate rationis facit, quod quando dominum, ſed titulum incidenter & limitare deducatur reſpectu possessoris, & ad eam juſtiſificandam, & pro ejus colore, tunc appellatione non admittatur à ſententia lata in possessorio, tenet Rota, ut Achil. de Graffis dec̄. 20, alia 246. appellatio in possessorio de appellatio, l. 12. Cæſar. Contard. in l. uita, Cod. ſi de moment. l. m. 2. §. 8. n. 21. in fin. verbi quibus, & n. 22. 27. 28. & 29. Seac. de appell. q. 17. l. m. 6. membr. q. d. n. 109. & ſuprā Pate. qd loquitur in Eguadis 1. deit. 202. in caſa Placeni. in fin. n. 6. l. 2. dicentes tunc hoc possessorium non eſſe mixtum, ſed ſimplex, & merum, & Sc. ubi proxiſe, atque Contard. 4. 3. 8. n. 14. dicunt, quod

107 possessorium in caſis beneficialibus non eſt ſui

natura mixtum, quia in eis commixetur quodammodo iuſtiſificatio ſeu color ipsius possessoris, quod non facit iudicium possessorum definire eſſe merum, aliud enim eſt

intendare remedium peritoriorum, & aliud possessorum iuſtiſificare eum titulum, ubi natura requiri, probat Rota

diverſorum deit. 34. conſclusum fuit; n. 16. in fin. & n. 17. part. & latius prosequuntur.

108 Quod pertinet, quod in caſu, quo nullitas continetur

accelloriorē in ſententia, vicius non poſſit appelleare,

qua nunc eſſe ratio mixtura, ſeu compilatione cauſarum, inter quas non datur concordia ad prohiben-

dam, vel admittendam appellationem, tenet Contard.

in Luncia. Cod. ſi de moment. poss. l. m. 24. ſub n. 38. quia

appellabilitas ſententiae penderat ab eo, quod principali

agit, & non ab eo, quod venit incidenter, ſeu

accelloriorē, docet Paul. de Castro conf. 19. quod à ſent.

vers. ex quibus tollitur, l. 1. Sc. caſa in traſlatu de appell. q. 17. l. m. 6. membr. q. d. n. 67.

109 Reddentes rationem, quia ſemper attendi debet,

quod principali agitur, & non quod licet accelloriorē,

conſequente, & in conſequentiā l. ſi quis nec caſam,

4. & exortat Jafon. n. 3. & ſequentiib⁹ ſi certum pectatur,

Traſquel, in rubris inter alios alta, colum. 1. & 2.

verbiſculo ſic & ſemp. cum ſequentiib⁹, ſol. 104 Seac. de

traſlatu caſaurum civil. & c. m. cap. 2. n. 173. & 295.

facit lex cum eis oratione, ſic ſi p. de excusat, tut. Bald. in

l. 1. n. 5. Cod. de legibus, & in leg. quod ſavor. Cod. ſodem,

in 7. oppid. g. oſt. notabilis in cap. quāmvis, de paſſis,

in 6. quām diverſi Genit. ibi, Decies poſt plures

110 alios in d. ſi quis nec caſam. Peregrin. in trattatu de